



## Superladda ditt äventyr.

Le med hela ansiktet när hjärtat börjar bulsa och du erövrar vågorna med den senaste FX SVHO. Var beredd på superladdade äventyr på ditt sätt i lyx och prestanda, de två distinkta egenskaperna hos denna enastående WaveRunner.

Gör din körning ultracool. Denna otroligt kraftfulla WaveRunner är fullspäckad med innovativ teknik och ingenjörskonst – från vårt unika revolutionerande RiDE®-system och lätta skrov till de exklusiva elektroniska styrsystemen och den kompressormatade 4-taktsmotorn på 1 812 cc.

Låt det spännande börja. En ny 7-tums Connex®-peksskärm med förbättrad körkontroll ger dig fler alternativ med ekonomi, bogsering, prestanda, komfort och anpassningsbara körlägen. Detaljrikedom, slående Black Solid-design och ren konstruktionskvalitet bidrar med ännu mer till paketet – resultatet är en garanti för utmärkt prestanda.



- Kompressormatad SVHO-motor på 1 812 cc med EFI
- Det längsta och mest bekväma skrovet i sortimentet
- Revolutionerande RiDE®-system för intuitiv styrning
- 7-tumsskärm med bättre körkontrollägen
- Unik tiltjustering av styret
- Synkroniseringsfunktion för smartphone
- Integrerat ljud med kontroll via display
- Lättillgängligt handskfack
- GPS-plotter redo

## Superladda ditt äventyr.

Le med hela ansiktet när hjärtat börjar bulta och du erövrar vågorna med den senaste FX SVHO i den slående Black Solid-färgen. Var beredd på superladdade äventyr i adrenalinpumpande lyx och prestanda, de två distinkta egenskaperna hos denna enastående kraftfulla, 3-sitsiga touring-WaveRunner.

Kompromissa inte om komfort eller prestanda. Den kompressormatade SVHO-motorn och det tåliga skrovet är den perfekta kombinationen – jämn, imponerande kraft i kombination med stabil, flexibel styrning för en överlägset bekväm körning.

Den fantastiska designen är fullspäckad med banbrytande teknik och innovation, med funktioner som vårt revolutionerande och lättanvända RiDE®-system, adaptiv elektronisk trimning, farthållare och inbyggd säkerhetsfunktion. FX SVHO finns nu också med ett inbyggt ljudsystem så att du kan njuta av dina favoritsommarlåtar med stil.



## RiDE®-system (Reverse with Intuitive Deceleration Electronics)

Det revolutionerande RiDE®-systemet förändrar din körupplevelse och ökar alla förarens självförtroende, oavsett vilken nivå de befinner sig på. Tryck bara på gasreglaget på höger handtag för att köra framåt och accelerera eller tryck på reglaget på vänster handtag för att sakta ned eller backa. Ja, det är verkligen så enkelt!



## Unik startspärr som är enkel att använda

Med det här innovativa systemet behöver du inte bekymra dig om ett separat fjärreglage. Allt du behöver är en pinkod för att låsa eller låsa upp startspärren och styrlägena via en tryckning på Connex®-displayen.



## Monteringsfäste för tillbehör

Visst skulle du vilja ta med dig dina prylar när du ger dig iväg för en dag på sjön? Monteringsfästet innebär att du kan ta med GPS:en/ekolodet. Eller kanske din GoPro. Eller till och med en kopp kaffe... säkert monterad på FX snygga konsol.



## 30 % mer förvaring för ännu större äventyr

Med ny design har förvaringsutrymmen ökat med 30% som är lätta att komma åt i våra FX-modeller, så att du kan vara ute och åka längre. Det finns smart integrerade och praktiska förvaringslösningar runt hela vattenskotern: ett mycket stort vattentätt handskfack och generösa förvaringsutrymmen under sätena samt vid fören och aktern.



## Kompressormatad DOHC-motor med 16V och 1 812cc

Denna fantastiska, högeffektiva SVHO®-motor (Super Vortex High Output) ger smidig och flexibel effekt med effektiva kylnings- och luftintagssystem samt robusta motorkomponenter. Den stora Hyper-Flow-jetpumpen hjälper till att förvandla kraften till massiv acceleration och den elektroniska bränsleinsprutningen (EFI) ger smidig och effektiv uteffekt.



## 7-tums färgpepskärn

Se helheten i färg på den största instrumentskärn vi erbjuder för en WaveRunner. Den är redo för GPS-kartor och komplett utrustad med smartphone-synkronisering.

## Motor

Motortyp	Supercharged 4-cylinder, 4-stroke, Super Vortex High Output Yamaha Marine Engine
Smörjningsystem	Våtsump
Överladdning	Yes
Slagvolym	1,812cc
Borrning och slag	86mm × 78mm
Kompression	8.5 : 1
Pumptyp	160mm axial flow
Bränsle	Unleaded premium Gasoline
Bränslesystem	Elektronisk bränsleinsprutning
Bränslevolym	70L
Oljevolym	5.3L

## Dimensioner

Längd	3.58m
Bredd	1.27m
Höjd	1.23m
Torrsvikt (kg)	396 kg

## Detaljer

Stuvkapacitet	168.3L
Platser	1-3 persons

All information i den här broschyren är endast avsedd som allmän vägledning och kan komma att ändras utan föregående meddelande. Tänk på att använda PRESTANDA UNDER ANSVAR och skapa förutsättningar för fina sportupplevelser och körglädje med den egna vattenskotern. Din Yamaha WaveRunner är i själva verket en båt, och därför är det viktigt att du lär dig och följer gällande regler och bestämmelser till sjöss och lokalt, eftersom dessa kan variera mycket mellan olika områden. Det är också en fördel om du har möjlighet att få professionell vägledning. Bilderna i den här broschyren visar båtar som körs av proffs och är ingen avsiktlig eller underförstådd rekommendation eller vägledning för säkert handhavande eller körsätt. Läs noggrant igenom allt instruktionsmaterial innan du ger dig ut och bär ALLTID rekommenderad skyddsklädsel samt en flytväst under användning. KÖR ALDRIG UNDER ALKOHOLPÅVERKAN.